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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Slak Amadej 2000 913 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 86 92 178 6
2 Rola Boštjan 1997 905 Prometna šola Maribor 83 89 172 5
3 Feher Erik 1998 908 Dvojezična srednja šola Lendava 83 84 167 2
4 Dimitrovski Antonio 1999 910 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 89 74 163 2
5 Rovtar Bine 1998 903 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 84 76 160 1
6 Jankovec Viljem 1998 902 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 72 83 155 0
7 Sluga Blaž 1998 907 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 74 81 155 2
8 Feher Jožef 1999 909 Dvojezična srednja šola Lendava 67 80 147 2
9 Majer Miha 1999 904 ŠC Postojna 77 66 143 0

10 Vogrinec Žan 1997 906 Prometna šola Maribor 71 68 139 0
11 Urbančič Žiga 1998 914 ŠC NM-Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 71 55 126 0
12 Kenk Matic 1997 911 Ekonomska in trgovska šola Brežice 63 57 120 0
13 Kozjek Mencinger Rok 1998 901 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 51 56 107 0
14 Fergola Aljaž 97 912 Prometna šola Maribor 40 44 84 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Št.Šte

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x10

1 Hudoklin Nuša 1997 954 Gimnazija Novo Mesto 88 91 179 5
2 Leban Elena 1998 958 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 81 86 167 3
3 Peternelj Urška 2000 959 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 82 81 163 2
4 Ostovršnik Anja 2000 961 ŠC Velenje 84 73 157 2
5 Troha Manca 1999 956 Gimnazija Novo Mesto 76 78 154 1
6 Primc Eva 1998 955 Gimnazija Novo Mesto 75 78 153 3
7 Nemanič Klara 1998 957 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 69 83 152 0
8 Starič Tina 1998 960 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 69 75 144 2
9 Intiher Maja 1998 952 Prometna šola Maribor 70 71 141 1

10 Ferk Helena 1998 951 Prometna šola Maribor 53 76 129 1
11 Libman Monika 1998 953 Prometna šola Maribor 50 49 99 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE



 

 

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

mesto

1. Gimnazija Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno
954 Hudoklin Nuša 88 91 179
955 Primc Eva 75 78 153
956 Troha Manca 76 78 154

247 486

2. Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ

1. ser 2. ser skupno
907 Sluga Blaž 74 81 155
957 Nemanič Klara 69 83 152
958 Leban Elena 81 86 167

250 474

3. Prometna šola Maribor
1. ser 2. ser skupno

905 Rola Boštjan 83 89 172
906 Vogrinec Žan 71 68 139
951 Ferk Helena 53 76 129

233 440

4. Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna

1. ser 2. ser skupno
901 Kozjek Mencinger Rok 51 56 107
902 Jankovec Viljem 72 83 155
903 Rovtar Bine 84 76 160

215 422



 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kandare Erik 1997 714 Šolski center Postojna 101,2 101,7 102,9 101,7 407,5
2 Kolenc Jan 1997 717 Gimnazija Bežigrad Ljubljana 103,9 100,6 101,8 99,0 405,3
3 Pivk Matevž 1999 710 Tehniški šolski center Kranj 100,6 100,9 102,0 101,7 405,2
4 Nagy Jan 1998 725 Srednja poklicna in tehniška šola MS 101,2 101,5 101,7 100,4 404,8
5 Kadunc Maj 1998 719 Srednja zdravstvena šola Ljubljana 100,2 100,5 100,0 99,5 400,2
6 Zajamšek Aljaž 1999 728 ŠC Velenje Šola za rudarstvo in varstvo okolja 97,4 98,6 100,2 100,8 397,0
7 Čučko Aljaž 1999 702 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 98,5 100,0 97,9 98,4 394,8
8 Keber Matej 1999 706 ŠC Celje SŠ za kemijo elektrotehniko in računalništvo 94,8 100,6 98,2 100,4 394,0
9 Tomažič Žan 1997 718 Gimnazija Ormož 96,4 101,5 96,0 99,3 393,2

10 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 701 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 100,0 99,0 97,0 97,2 393,2
11 Jarni Domen 1997 711 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 94,9 99,9 99,1 98,9 392,8
12 Sapor Matic 1998 730 TŠC Maribor 99,8 97,7 98,1 96,8 392,4
13 Šuperger Amadej 1999 704 ŠC Celje SŠ za kemijo elektrotehniko in računalništvo 97,4 97,9 99,5 96,8 391,6
14 Močnik Žan 1997 729 Gimnazija Ledina Ljubljana 96,2 99,0 98,0 96,0 389,2
15 Mekše Urban 1998 721 Šolski center Krško - Sevnica 98,7 98,8 94,5 97,1 389,1
16 Brus Maks 2000 726 Gimnazija Jurija Vege Idrija 98,4 98,8 97,2 94,5 388,9
17 Matek Sergej 1999 720 I.gimnazija v Celju 96,4 97,7 95,6 98,3 388,0
18 Rus Timotej 1999 722 Šolski center Krško - Sevnica 98,7 93,2 95,4 99,8 387,1
19 Mikola Sašo 1997 723 Biotehniška šola Rakičan 95,1 95,4 99,5 90,0 380,0
20 Kudić Anes 2000 713 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 91,6 96,1 98,2 93,1 379,0
21 Gojkošek Žan 1999 703 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 94,2 98,2 93,5 91,9 377,8
22 Dragičevič Urh 2000 708 Tehniški šolski center Kranj 93,9 92,1 96,4 92,6 375,0
23 Pinter Tilen 1998 705 ŠC Celje SŠ za gradbeništvo in varovanje okolja 96,3 90,4 93,0 94,6 374,3
24 Možina Matjaž 1997 715 Šolski center Postojna 89,2 92,9 94,0 93,7 369,8
25 Uranjek Primož 2000 707 Tehniški šolski center Kranj 86,5 93,1 97,4 91,4 368,4
26 Petkovšek Gal 1998 727 Gimnazija Jurija Vege Idrija 91,8 89,6 91,7 90,1 363,2
27 Hamzič Denis 1999 724 EGSŠ Radovljica 86,4 91,1 90,9 93,0 361,4
28 Urh Vladimir 2000 716 Šolski center Postojna 89,4 92,4 83,0 81,4 346,2
29 Fajfar Janez Vid 1999 709 Tehniški šolski center Kranj 82,9 86,0 87,9 86,8 343,6
30 Medic Žiga 2000 712 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 87,9 86,7 87,2 78,0 339,8
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Št.Š



 

 

 

 

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Plavčak Teja 1998 764 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 102,7 101,8 102,8 101,1 408,4
2 Markelj Vesna 1997 762 Srednja upravna administrativna šola Ljubljana 103,0 100,8 102,8 101,2 407,8
3 Lukič Suzana 1998 758 Gimnazija in SŠ Rudolfa Maistra Kamnik 100,5 101,4 103,2 100,2 405,3
4 Praprotnik Neža 1997 770 Gimnazija Ledina Ljubljana 99,9 101,5 101,3 101,3 404,0
5 Hrašovec Urška 1999 756 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 100,7 102,1 102,1 98,0 402,9
6 Rutnik Špela 2000 769 ŠC Velenje Šola za rudarstvo in varstvo okolja 100,0 100,3 99,1 101,6 401,0
7 Špindler Nuša 1998 761 Srednja šola za oblikovanje Maribor 100,4 96,8 101,5 101,9 400,6
8 Pavšič Selena 1997 757 Gimnazija Nova Gorica 99,9 95,0 101,4 101,9 398,2
9 Kerlatec Ajda 1998 773 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 96,9 100,5 101,0 99,6 398,0

10 Hribljan Nina 1998 763 ŠC Ljubljana, Srednja strojna in kemijska šola 96,0 96,8 100,9 99,5 393,2
11 Žalik Melisa 1998 768 Ekonomska šola Murska Sobota 100,5 93,9 99,8 98,9 393,1
12 Žižek Kristina 2000 753 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 99,3 96,5 95,5 100,4 391,7
13 Smrekar Klara 1998 766 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 96,0 97,8 96,0 101,2 391,0
14 Kosi Antonija 2000 752 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 97,8 97,6 96,2 97,6 389,2
15 Slak Rebeka 1999 754 Gimnazija Bežigrad Ljubljana 95,2 96,3 99,4 97,4 388,3
16 Podobnik Laura 1998 759 Gimnazija in SŠ Rudolfa Maistra Kamnik 96,6 96,7 95,9 97,7 386,9
17 Kaučič Sandra 1998 751 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 94,2 92,8 98,6 97,4 383,0
18 Vrbnjak Erbežnik Teja 1997 755 Gimnazija Bežigrad Ljubljana 95,9 90,8 95,1 99,8 381,6
19 Kuronja Ines 199 767 Biotehniška šola Rakičan 94,4 93,7 97,1 95,4 380,6
20 Mohorič Urša 2000 765 ŠC Novo Mesto Srednja strojna šola 95,1 95,8 97,9 91,0 379,8
21 Žuža Vida 1997 771 Gimnazija Ledina Ljubljana 92,5 96,3 96,1 94,2 379,1
22 Polak Špela 2000 790 I.gimnazija v Celju 91,9 86,9 86,9 96,0 361,7
23 Lazar Lia 1997 760 Srednja  šola Izola  DNS
24 Javorac Saša 1998 772 Gimnazija Ledina Ljubljana DNS
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

mesto
točke

1. Gimnazija Bežigrad Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
717 Kolenc Jan 103,9 100,6 101,8 99,0 405,3
754 Slak Rebeka 95,2 96,3 99,4 97,4 388,3
755 Vrbnjak Erbežnik Teja 95,9 90,8 95,1 99,8 381,6

296,2 1175,2

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 



 

2. Gimnazija Ledina Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
771 Žuža Vida 92,5 96,3 96,1 94,2 379,1
770 Praprotnik Neža 99,9 101,5 101,3 101,3 404,0
729 Močnik Žan 96,2 99,0 98,0 96,0 389,2

291,5 1172,3

3. ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
701 Cicmanovič Zimet Ivo 100,0 99,0 97,0 97,2 393,2
702 Čučko Aljaž 98,5 100,0 97,9 98,4 394,8
703 Gojkošek Žan 94,2 98,2 93,5 91,9 377,8

287,5 1165,8

4. Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
751 Kaučič Sandra 94,2 92,8 98,6 97,4 383,0
752 Kosi Antonija 97,8 97,6 96,2 97,6 389,2
753 Žižek Kristina 99,3 96,5 95,5 100,4 391,7

295,4 1163,9

5. Šolski center Celje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

704 Šuperger Amadej 97,4 97,9 99,5 96,8 391,6
705 Pinter Tilen 96,3 90,4 93,0 94,6 374,3
706 Keber Matej 94,8 100,6 98,2 100,4 394,0

291,8 1159,9

6. Tehniški šolski center Kranj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
707 Uranjek Primož 86,5 93,1 97,4 91,4 368,4
708 Dragičevič Urh 93,9 92,1 96,4 92,6 375,0
710 Pivk Matevž 100,6 100,9 102,0 101,7 405,2

285,7 1148,6

7. Šolski center Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
714 Kandare Erik 101,2 101,7 102,9 101,7 407,5
715 Možina Matjaž 89,2 92,9 94,0 93,7 369,8
716 Urh Vladimir 89,4 92,4 83,0 81,4 346,2

276,8 1123,5

8. ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
711 Jarni Domen 94,9 99,9 99,1 98,9 392,8
712 Medic Žiga 87,9 86,7 87,2 78,0 339,8
713 Kudić Anes 91,6 96,1 98,2 93,1 379,0

270,0 1111,6



 

 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Zorec Ino 1999 806 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 95 92 92 91 370 7

2 Čeper Jože 1997 823 ŠC ERŠ Nova Gorica 92 90 92 94 368 7

3 Useničnik Luka 1998 801 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 92 94 92 88 366 4

4 Demšar Matija 1999 804 Gimnazija Škofja Loka 92 93 91 89 365 5

5 Širec Tadej 1998 818 ŠC Ptuj Strojna šola 90 90 88 92 360 6

6 Klančar Jure 1999 815 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 91 91 93 85 360 4

7 Kuhar Gregor 1998 811 Šolski center Krško - Sevnica 89 88 94 88 359 5

8 Gmajnič Anže 1999 824 Grm NM - center biotehnike in turizma 91 93 87 84 355 4

9 Miklič Žiga 1998 814 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 85 90 87 91 353 4

10 Luževič Valentin 1999 819 ŠC Ptuj Strojna šola 87 86 87 92 352 2

11 Rožman David 1997 809 Šolski center Krško - Sevnica 84 91 87 88 350 2

12 Tomažič Žan 1997 822 Gimnazija Ormož 87 90 82 90 349 3

13 Dolenc Matjaž 1998 802 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 86 93 84 86 349 3

14 Jeran Žan 1998 813 ŠC Celje SŠ za kemijo elektrotehniko in računa 80 89 88 89 346 9

15 Brus Maks 2000 825 Gimnazija Jurija Vege Idrija   86 82 89 89 346 3

16 Bezjak Rok 1999 807 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 88 89 85 82 344 3

17 Levak Gregor 1997 810 Šolski center Krško - Sevnica 84 91 86 82 343 6

18 Škrabec Jan 1998 803 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 83 81 87 85 336 2

19 Tasovac Ivezič Oskar 1999 808 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 83 77 84 89 333 3

20 Bernik Jaka 2000 805 Gimnazija Škofja Loka 78 82 79 88 327 1

21 Bogataj Andrej 1998 817 ŠC Kranj - STŠ 83 80 84 79 326 0

22 Jendrič Tristan 2000 820 BIC Ljubljana, Strokovna gimnazija 81 82 77 69 309 0

23 Košir Rok 2000 816 ŠC Kranj - STŠ 81 82 71 73 307 3

24 Javornik Žan 1998 812 I.gimnazija v Celju 81 78 59 83 301 1

25 Pleh Matjaž 1997 821 Gimnazija Ormož 57 60 69 52 238
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKI
Št.Šte

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Prezelj Anja 2000 851 Gimnazija Škofja Loka 94 92 94 92 372 3

2 Tkalec Jagoda 1997 853 I.gimnazija v Celju 94 94 87 91 366 4

3 Vignjević Alekseja 1998 860 Ekonomska gimnazija Celje 87 83 84 92 346 0

4 Gmajnič Urška 2000 856 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 89 85 84 86 344 2

5 Smolič Klara 1998 854 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 81 85 87 86 339 2

6 Volgemut Vita 2000 861 II.gimnazija Maribor 83 82 83 87 335 0

7 Erban Tara Tjaša 2000 857 Ekonomska in trgovska šola Brežice 82 84 90 74 330 1

8 Erban Teja Ela 2000 858 Ekonomska in trgovska šola Brežice 80 80 80 83 323 1

9 Maček Saša 2000 852 I.gimnazija v Celju 80 78 79 79 316 0

10 Kovač Urška 2000 859 Ekonomska šola Celje 72 85 79 70 306 2

11 Centa Špela 1998 855 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKINJE



 

mesto

1. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
804 Demšar Matija 92 93 91 89 365
805 Bernik Jaka 78 82 79 88 327
851 Prezelj Anja 94 92 94 92 372

269 1064

2. Šolski center Krško - Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
809 Rožman David 84 91 87 88 350
810 Levak Gregor 84 91 86 82 343
811 Kuhar Gregor 89 88 94 88 359

258 1052

3. Šolski center Škofja Loka SŠ za strojništvo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

801 Useničnik Luka 92 94 92 88 366
802 Dolenc Matjaž 86 93 84 86 349
803 Škrabec Jan 83 81 87 85 336

259 1051

4. ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

807 Bezjak Rok 88 89 85 82 344
806 Zorec Ino 95 92 92 91 370
808 Tasovac Ivezič Oskar 83 77 84 89 333

262 1047

5. I.gimnazija v Celju

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
812 Javornik Žan 81 78 59 83 301
852 Maček Saša 80 78 79 79 316
853 Tkalec Jagoda 94 94 87 91 366

253 983

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe



ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB  

 

Glavni sodniki:       Silvo KOSTANJŠEK, DS 

                  Elvira VALANT, MS 

         

 

 

Sodniki na strelišču:            Peter GOLOB ml., S 

        Simeon GÖNC, DS 

                                               Peter GOLOB, MS 

 

Ocenjevanje tarč:                   Peter GOLOB ml., S 

          

 

Izdelava biltena in rezultati:  Peter GOLOB 

 

Razglasitve in podelitve:        Simeon GÖNC 

 

         

 
Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. 

I. 2015, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF. 

 

Tekmovanja se je udeležilo 112 dijakov in dijakinj v 17 ekipah. 

 

Pritožb ni bilo. 

 

Ljubljana, 14.03.2016 

 

 

 

 


